
Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T/km çmimiVlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Analize 8% 10%

An.1
skarifikim I asfaltit ekzistues  
10 cm

Sp + p op 0.6 185 111
Sigurime shoqerore 16.7% leke 111 0.167 19

Shuma 130 130 10 13 153

Nr. Shp Fitim
E M E R T I M I op çmimi Vlefta T/km çmimiVlefta o.p çmimiVlefta Sasia çmimi Vlefta pl TOTALI

0.08 10%

An .2

Sistemim, nivelim dhe 
pasurim dheu me humus 
5kg/m2 m2

Sp + p op 1.5 185 278

Sigurime shoqerore 16.7% leke 278 0.167 46
humus 5kg/m2 kg 5 8.1 40.5

Shuma : 324 41 364 29 36 430

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T/km çmimiVlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Analize 8% 10%

An.3 Heqje  pllaka trotuari
Sp + p op 1 185 185

Sigurime shoqerore 16.7% leke 185 0.167 31

ShumaNjesia
PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL

ANALIZA CMIMI 

OBJEKTI: Shtese ne projektin “ Rikualifikim   i ambienteve të jashtme të portit detar Sarandë”



Shuma 216 216 17 22 255

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T/km çmimiVlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Analize 8% 10%

An.4

shtrese betoni C35/45, rez 
ndaj ujit aditiv hidroizolues 
kristalin.

Sp + p op 6.2 185 1154
Sigurime shoqerore 16.7% leke 1154 0.167 193
 Transport T*km 12.48 21 262.1
 Beton C-37/45 (Me cakell) m3 1.00 9875 9875
 aditiv hidroizolues kristalin. kg 5.60 450 2520

Shuma 1347 262.1 12395 14004 1120 1400 16525

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T/km çmimiVlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Analize 8% 10%

An.5
lluster çimento me kuarc 
trajtuar me helikopter m2

Sp + p op 1.5 185 278

Sigurime shoqerore 16.7% leke 277.5 0.167 46
 Transport T*km 0.24 21 5
 Vinç kulle op 0.03 210 6.3
 Llaç çimento me rere kuarc m2 0.06 12000 720
helikopter 2 560 1120

Shuma : 324 5 1126.3 720 2175 174 218 2567

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T/km çmimiVlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Analize 8% 10%

An.6
Lyerje zgare dekorative  
(lyrje elektrostatike) m2

Sp + p op 4 185 740
Sigurime shoqerore 16.7% leke 740 0.167 124



 Boje pluhur RAL 7016 kg 0.2 3470 694
 Te ndryshme 10 % leke 694 0.1 69.4

Shuma: 864 763.4 1627 130 163 1920

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T/km çmimiVlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Analize 8% 10%

An.7 F.V.Porte me skanim

Sp + p op 9 185 1597
Sigurime shoqerore 16.7% leke 1597 0.167 267
Porte me skanim cope 1.00 210000 210000

Shuma 1864 210000 211864 16949 21186 250000

Nr. Shp Fitim
E M E R T I M I op çmimi Vlefta T/km çmimiVlefta o.p çmimiVlefta Sasia çmimi Vlefta pl TOTALI

0.08 10%

An .8 FV. Stola inoksi 3 vendesh cope

Sp + p op 1.4 185.00 254
Sigurime shoqerore 16.7% leke 254 0.167 42
Stola inoksi 3 vendesh cope 1.00 17500 17500

Shuma 296 17500 17796 1423.70 1779.62 21000

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T/km çmimiVlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Analize 8% 10%

An.9
4x40A + salvavite (40A) ID 
30mA

Sp + p op 1 185 185
Sigurime shoqerore 16.7% leke 185 0.167 31
4x40A + salvavite (40A) ID 
30mA cope 1.00 55000 55000

Shuma 216 55000 55216 4417 5522 65155

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T/km çmimiVlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Njesia
PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL

Shuma



Analize 8% 10%

An.10
4x63A + salvavite (63A) ID 
30mA

Sp + p op 0.8 185 148
Sigurime shoqerore 16.7% leke 148 0.167 25
4x63A + salvavite (63A) ID 
30mA cope 1.00 5400 5400

Shuma 173 5400 5573 446 557 6576

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T/km çmimiVlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Analize 8% 10%

An.11
Kabell FG7(O)R Cu 5x16 
mm2

Sp + p op 0.8 185 148
Sigurime shoqerore 16.7% leke 148 0.167 25
Kabell FG7(O)R Cu 5x16 
mm2 ml 1 1450 1450

Shuma 173 1450 1623 130 162 1915

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T/km çmimiVlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Analize 8% 10%

An.12
Kabell FG7(O)R Cu 5x25 
mm2

Sp + p op 0.8 185 148
Sigurime shoqerore 16.7% leke 148 0.167 25
Kabell FG7(O)R Cu 5x25 
mm2 ml 1 2200 2200

Shuma 173 2200 2373 190 237 2800

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T/km çmimiVlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Analize 8% 10%

An.13
Tub plastik fleksibel 
D=75mm, me dy shresa

Sp + p op 0.8 185 148
Sigurime shoqerore 16.7% leke 148 0.167 25



Tub plastik fleksibel D=75mm, 
me dy shresa ml 1 220 220

Shuma 173 220 393 31 39 463

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T/km çmimiVlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Analize 8% 10%

An.14

Pilar per uje dhe energji 
elektrike 1 dhe 3 fazore deri 
22 kW

Sp + p op 2.965 185 549
Sigurime shoqerore 16.7% leke 549 0.167 92
Pilar per uje dhe energji 
elektrike 1 dhe 3 fazore deri 22 
kW cope 1 239360 239360

Shuma 640 239360 240000 19200 24000 283200

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T/km çmimiVlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Analize 8% 10%

An.15

Pike shperndarese energjie 
elektrike 1 dhe 3 fazore deri 
35 kW

Sp + p op 3.004 185 556
Sigurime shoqerore 16.7% leke 556 0.167 93
Pike shperndarese energjie 
elektrike 1 dhe 3 fazore deri 35 
kW cope 1 86640 86640

Shuma 649 86640 87289 6983 8729 103000
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